BJURSAS SOCKENRAD

Ekonomisk redovisning for 1 januari — 31 december 2021

Intikter:

Kostnader:

Medlemsavgifter

Hemsida foreningar

Hemsida lank férening
Hemsida foretag

Hemsida lank foretag

Bidrag Falu kommun

Bidrag Falu kommunbygderad
Rénta Bjurséskonto

Hemsida bjursas.se

Rep skylt Korsvéigen

Paddelbana

Cykel-, vandrings- och skidled
Inkdp mobila toaletter+ skdarmtak
Ovriga kostnader, porto mm
Moéteskostnader

Foreningsavgifter (Falu kommunbygderad
och Dalarnas Besoksnéring)

Visit Dalarna (marknadst‘dringsbidrag)
Gavor
Bankkostnader

Redovisat resultat

Tillgdngar 2021-12-31

Kundfordringar 300,00
Foreningskonto 1 038 356,62
Bjursdskonto 100 181,93
1 138 838,55
Skulder 2021-12-31
Leverantorsskuld 100,00
Eget kapital 139 616,15
Redovisat resultat 999 122.40
1 138 838,55
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Goran Martinsson
Kassor

2021-12-31

13 200,00

1 000,00

1 200,00

2 400,00

4 800,00
1025 633,45
500,00

50,04

1 048 783,49

3000,00
40 465,00
0,00
633,45
0,00

2 197,64
1 740,00
500,00

625,00
0,00
500,00

49 661,09

999 122,40

2020-12-31
11 700,00
1 000,00
1200,00
2400,00

4 800,00
175 000,00
700,00

50,04

196 850,04

28 786,00
55 995,00
1 125,00
0,00

159 375,00
1 912,00
204,80
500,00

0,00

2 000,00
—500.00
250 397,80

- 53 547,76



